
Expedient núm.: 480/2025
Resolució amb número i data establerts al marge
Procediment: Seleccions de Personal i Provisions de Llocs de treball
Interessat: A. C. L.
Data d'iniciació: 14/03/2025

 

 

RESOLUCIÓ D'ALCALDIA 

 

 

A la vista dels següents antecedents:

 

Document Data/Núm. Observacions

Proposta del Cap de Personal 27/05/2025

Provisió d'Alcaldia 27/05/2025

Informe de Secretaria 27/05/2025

Bases Generals de la Convocatòria 29/05/2025

Resolució aprovant la Convocatòria i les Bases 03/06/2025

Anunci DOGC, BOPB i E-Tauler 16/06/2025

Resolució d'Alcaldia aprovant la Llista Provisional 21/07/2025

Anunci E-Tauler 22/07/2025

Certificat de Secretaria 06/08/2025

Resolució d'Alcaldia aprovant la Llista Definitiva 06/08/2025  

Anunci E-Tauler 06/08/2025  

Acta de Constitució del Tribunal Qualificador i 
desenvolupament del primer exercici

25/08/2025  

Anunci de la relació d'aprovats del primer exercici 
al Tauler d'Anuncis

25/08/2025  

Acta del Tribunal de qualificació del segon exercici 25/08/2025

Anunci de la relació d'aprovats al Tauler 
d'Anuncis_segon exercici

25/08/2025

Acta de Valoració dels mèrits i Puntuació Total 25/08/2025

Anunci del Resultat de la Puntuació Total 25/08/2025  

Resolució del Tribunal 26/08/2025  
 

De conformitat amb l'article 21.1.h) de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, de Bases del Règim Local i l'article 
33 del Reglament General d'Ingrés del Personal al Servei de l'Administració General de l'Estat i de 
Provisió de Llocs de treball i Promoció Professional dels Funcionaris Civils de l'Administració General 
de l'Estat aprovat pel Reial decret 364/1995, de 10 de març, 

 

RESOLC

 

PRIMER. Autoritzar la contractació a favor de:

 

Identitat de l'Aspirant DNI

 A. C. L. .....612E

Ajuntament de Gironella
Plaça de la Vila, 13, Gironella. 08680 (Barcelona). Tel. 938250033. Fax: 938250368

AL
C

AL
D

E 
(1

 d
e 

2)

D
at

a 
Si

gn
at

ur
a:

 2
6/

08
/2

02
5

H
AS

H
: 4

87
a4

f5
0a

15
26

fe
fc

ab
47

8c
1e

77
5b

0b
4

SE
C

R
ET

ÀR
IA

 IN
TE

R
VE

N
TO

R
A 

(2
 d

e 
2)

D
at

a 
Si

gn
at

ur
a:

 2
6/

08
/2

02
5

H
AS

H
: 3

59
bd

88
df

dc
72

d1
65

e0
28

b1
49

eb
9d

fb
f



 

SEGON.  Disposar la quantitat  econòmica corresponent d’acord amb l’estructura retributiva de l’ens 
per a la despesa a la qual ascendeix la retribució al nomenat.

 

TERCER. Notificar la present resolució al candidat seleccionat, comunicant-li que haurà d’incorporar-
se al lloc de treball amb data 1 de setembre de 2025.

  

Així mateix, se li informarà sobre el tractament de les seves dades personals i del compromís de  
confidencialitat en ocasió de la relació que s'entaula amb l'Ajuntament.

 

QUART. Comunicar al Registre de Personal, als efectes oportuns.

 

CINQUÈ. Formalitzat el contracte, comunicar a l'oficina pública d'ocupació que correspongui, en el 
termini dels deu dies següents a la seva concertació. 

 

SISÈ. Informar a la representació legal dels treballadors, mitjançant lliurament d'una còpia bàsica dels 
contractes celebrats.

 

 

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT

Ajuntament de Gironella
Plaça de la Vila, 13, Gironella. 08680 (Barcelona). Tel. 938250033. Fax: 938250368




